
Rok řešení projektu: 2016

1. Osobní náklady nebo výdaje

Osobní náklady muxí být uvedeny fnrmnu níže uvedených přehlednvých tabulek, které muší být vyplněny pro

kaůý druh asabníeh nákladů v případě, že je pnžadavdn. Jaka povinná saučáxt komentáře k rozpačtu prajem

(příloha e. 2) se pro 1. mk Fešeníprnjektu uvede:

a) k řádku A1 "Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodůúf:

- seznam pracovních pozic, které budou v daném ruce navě vytvořeny pro řešení projektu, x uvedením role

na proje/ctu. ipecíhkace předmětu činností na prajektu. podílu vymezeného pracovním úvoz/zem (resp. výše

průměrného měsíčního úvazku na pmjeklu) adále budou uvedeny navrhované mzaavě náklady celkem

(v tis. [(č/mk) a požadované náklady z účelavýeh výdajů paxkylovatele. Jmenné specifikace obmzení nově

vytvořených pracovních míst bude xauč/íxlí průběbié hodnatícízprávy u řešeníprojektu, a

- jmenný seznam zaměstnanců. s uvedením role na projektu, specifikace předmětu činnoxti na projektu.

podílu vymezeného pracovním úvadcem (resp. výše průměrného mžxíčníhv úvazku na projektu) a dále

budou uvedeny navrhované mzdové náklady celkem (v tis. Kďmk) a požadované náklady z účelových

výdajů poskytovatele. a

0 jmenný xeznam dalších pracovníků nebo „seznam pracovních pozic pm další pracovníky (viz zadávací

dokumentace článek 1.1, odst. ( l5)), suvedením role na projektu, .cpeci)5kace předmětu činnosti na

projektu. podílu vymezeného pracovním úvazJcem (rexp. výše průměrného měsíčního úvazku na projektu) a

dále budou uvedeny navrhované mzdové náklady celkem (v lis. Kč/rok) a požadované náklady z účelových

výdajů poskytovatele.

7
Mzdy a platy, včetně pohyblivých složek. náhrad za dovolenou na zolavenuu a náhrad za dočasnou pracovní neschopnost
zaměstnanců přijatých na základě pracovní smlouvy výhradně jen na icšcní projektu“, příslušná část mezd a pinm (včetně

pohýhuvých složek, náhrad za dovolenou na Luwvenuu a náhrad za docošnou pracovni neschopnost) těch zaměstnanců. kteří

nejsou do pracovního poměru přijati výhradně na řešení projektu. ale nn jeho řešení se podílejí, a [O v: výši podílu jejich
prnoovmho úvazku na řešení projektu: zvýšení pohyblivé částky mzdy nebo platu zaměstnanců. mori se na řešení projektu
podncji; bez povinných zákonných odvodu (povinné pcjiune na sociální Labezpečení a sociální politiku zmnčsmannwti,

povinné pdjisme nn veřejné zdravomí pojištění rud,) a hcz přídčlu do fondu kulturních n auciálních poríeh (Fxsm.
"nmčsuianccm může býl i student nad iámec své přípravy v alucditovaných siudijnich programom incrcmu za práci na základě

uzavřeného pracovněprávního vztahu náleží odměna (mzda, plat). nikoliv stipendium

62





"pouze pro nove plíjate pracovníky se vyplní seznam pracovních pozic, u stálých zamestnancu se vyplní liLul. jméno a příjmení.
'"

viz zadávací dokumentace, clanok l.3
_
odsí (l 3) až (l 5), kde DP = další pracnvník

"
Bcz povinných zákonných odvodu ramestnavatclc ktore se uplamují samostatne v pism. e) a bez FKSP dle písm. n.









"
v případě více uchazečů/příjemců Zkopímjlc polřcbný pocet všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.

"
Pouze pro nově přijaté pracovníky se vyplní seznam pracovních pozic. u stálých zaměstnanců sc vyplní titul, jmeno a příjmení.

"
Viz zadávací dokumentace, čkinek l.3., odst. (13) el (IS). kde DP = dniši pracovník.

“
Rcz povinných zákonných odvodu zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. e) a hez FKSP dle písm. 0.

65





h) k řádku A2 "Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvod-"i"“
"— “;

o jmenný xeznam osob případné počet arab, „ve kterými budou uzavřeny dohody o provedení práce a dohody
n provedení cinnosti s uvedením mie nu projektu, se ipcctnkuct předmětu cinnosti mz projektu, a podílu

vymezeného ekvivalentem pracnvníha úvazku (resp, výše ročního úvazku na projektu) a dále buduu

uvedeny navrhované oxobní náklady celkem (v lis. Kďmk) a pnžztdnvané Itó/dudy zlíčelavých výdajů

paskytovatele, u

jmenný szz/iam dalších pracovníků nebo seznam pracovních pazíc pm další pracovníky (viz zadávací

dokumentace článek 1.1, adxt. (IS)), s uvedením rate na projektu, .rperifilcace předmětu činností na

projektu, podílu vymezeného pracovním uvazlcem (resp. výše ročního uvazku na projektu) u dále buď:/u

uvedeny navrhované osobní náklady celkem (v fix. [(C/rak) a prlžludavaně náklady z účelavých výdajů

pnrkymvatele.

*“
Ostatní osobni náklady (com neho výdaje (oov) vyplývajici z dohctt o provedení práce. dohod o provedeni činností, vcetne

autorských honorářů.
"
Zdmčstnancem nlůže být i student nad rámcc sve přípravy v akreditovaných studijních programech. kterému za praci na

zaklade uzavleneho pracnvneprivmho vztahu (DPD. DPČ) potom náleží odmena nikoliv stipendium.
"

zde zaradit tý autorske honoráře vyplácené na základě dohod o provedení práce/dohod o provedení činnosti zaměstnancům (v
hlavnim pracovním pomeru) příjemce-koordinátora nebo příjemce projektu za činnost, jcjíž náplň je odlišná od jejich náplně
cinnosti dle pracovni smlouvy a dále na základě dohod o provedeni práce třetím osobám (ktere nejsou v hlavnim pmcovnim
primeru k příjemci-koordinátorovi/příjemci projektu).

"
viz zadávací dokumentace, článek 1.3., odst. (13) až (l 5). kde DP = další pracovník.

E“
Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. které se uplatňují samostatne v pism. c).

66





67





“
v případě více ucbzizečůlplíjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

u
Viz zadávací dokumentace, článek 1,3.. odst. a 3) až (IS), kde op = další pracovnic.

"
Bez povinných zákonných odvodu zaměstnavatele, které cc uplatňují samostatně v písm. e).

68





c) k řádku A3 "Autorské honoráře":

. jmenný seznam příjemců autorského honoráře .v uvedením role na projektu, rc spect/íkací předmětu
činností na projektu, a podílu vymezeného ekvivalentem pracovního úvazku írerp. výše radního úvazku na

projektu) u dále buduu uvedeny navrhované osobní náklady celkem (v tis. Kč/mk) a požadované náklady

z účelových výdajů paskyluvatele.

“
viz zadáv dokumentace. článek la., odst (lfi) až (IS). kde o? = další pracovník.

“
Bez povinný zákonných odvodu zaměsmavatclc. které se uplatňují samostatně v píťln e).

1“
V případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný pocet všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.

*“
Vi7 zadávací dokumentace. článek l.3.. cdat. (l 3) až (15), kde DP = další pracovník.

"
Bez povinných zákonných tidvodu zamestntivatclc, které se uplatňují samostatně v písm. e).





d) k řádku A4 "Stipendia sludentůM?

0 jmenný seznam nebo počet příjemců stipendií s uvedením mie na projektu. xe xpeclfíkacípředměru činnosti

na projektu. a podílu vymezeněha ekvivalentem pracovníka úvazku (rexp. výše ručního úvazku na proje/au)
a dále budou uvedeny navrhované usabn! náklady celkem (v lis. [(č/rak) a [mžudovarlě náklady z účelových

výdajů poskytovatele.

1"
Stipendia studentů, kteří sc na projektu podílejí v rámci wenn vzdělávání v akrodimvaných studijních programech, v souladu

se stipendljním řádem příslušné vysoké školy.
*“

vn wdávací dokumenmce, článek |.3 „odst (I 3) až (1 5), kde DP = další pracovník.
“V případě více uchazcčú/příjemcú umpnnjle potřebný počal všech polí předepsaných pm ucllazcčelpříjemce.
"

Vlz zadávací dokumentace, článek l.3., odsl. (13) až (IS). kde DP = další pmcnvnrk.
"
Povinné zákonné odvody jsou ty ody. které odvádí zaměstnavatel ze zákona za své zamčsmlmcc (např. povinné pojistné na

sociální zabezpeceni a sociální politiku mmčslnanoslí, pnvlnne pojistné na veřejné zdravotní pojištění ald.)„

70





“
V případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.

“
FKSP = příděl do fondu knhnmnh a sociálních potřeb.

*“
v případě více nchuecd/pniemch Lkupírujtc potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazcčc/přljclnce.

71




